

پارک‌روی

جای پارک در خیابان، فروشی نیست!

نیلوفر ذوالفقاری | روزنامه‌نگار | مگر جای پارک را هم می‌شود فروخت؟ جواب این سؤال منفی و معبر عمومی، متعلق به همه شهروندان است؛ یعنی هر جا که پارک ممنوع نیست، هیچ کس نمی‌تواند برای پارک کردن کنار خیابان از دیگری طلب پول کند. اما مثل همیشه تعدادی از افراد متخلف پیدا می‌شوند که می‌خواهند از مردم پول زور بگیرند و جای پارک بفروشند. حالا در خیابان آمده که قرار است با این متخلفان برخورد و با معرفی آنها به دادسرا، جلوی این تخلف گرفته شود. برخورد قانونی هم در منطقه ۱۲ با جدیت شروع شده است. محسن رضایی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار منطقه ۱۲ در برنامه پارک‌روی هم‌شهری درباره این موضوع بیشتر توضیح داده است.

برخورد قانونی با متخلفان

در مرکز شهر تهران با توجه به حجم مراجعان و کمبود فضا برای پارک خودروها، متأسفانه از مدت‌ها قبل شاهد پدیده پارک‌فروشی هستیم. شهرداری منطقه، متخلفان این بخش را شناسایی و از طریق اداره حقوقی شهرداری از آنها شکایت می‌کند. برخورد با این متخلفان در دادسراها و مراجع قضایی و انتظامی اتفاق می‌افتد. اما متأسفانه تعداد این افراد زیاد است و به‌طور غیرقانونی در حاشیه معابر از مردم به ازای جای پارک، پول طلب می‌کنند.

با ۱۲۷ تماس بگیرد

شهروندان می‌توانند برای شناسایی متخلفانی که جای پارک می‌فروشند، به شهرداری کمک کنند و در صورت مشاهده چنین مواردی، از طریق سامانه ۱۳۷ موضوع را اطلاع‌رسانی کنند. شهرداری هم از طریق مراجع قضایی و انتظامی موضوع را پیگیری می‌کند. تا به حال تعدادی از این متخلفان در مرکز شهر و در منطقه ۱۲ شناسایی شده‌اند و برای آنها پرونده تشکیل شده است.

اطلاع‌رسانی با نصب تابلوها

اینکه پارک در حاشیه یک معبر مجاز است یا نه، از طریق تابلو اطلاع‌رسانی شده است. فعالیت افراد متفرقه درباره جای پارک خودروها کاملاً غیرمجاز است. شهرداری در برخی معابر از طریق تابلوها و عواملی که لباس فرم بر تن دارند، برای ساماندهی موتورسیکلت‌ها طرح‌هایی را اجرا می‌کند. اما این موضوع ربطی به جای پارک خودروها ندارد و فعالیت افراد درباره آن ممنوع است.



هر هفته در تهران افتتاح پروژه داریم
لطف الله فروزنده، معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران: موفقیت شهرداری در این دوره این بوده که مدل‌هایی را مانند من شهردارم به کار برد که مشارکت مردم در آن صورت پذیرفته است. آتقدر پروژه آماده افتتاح در شهر داریم که هر هفته بیش از یک پروژه افتتاح خواهد شد.



افتتاح ۴ بازار میوه و تره‌بار در تهران
 مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری: روز شنبه، ۱۴ شهریورماه، ۴ بازار میوه و تره‌بار در مناطق مختلف شهر تهران افتتاح می‌شود که از این تعداد ۲ بازار میخک و مروارید تازه‌ساز و بازارهای کرمان و جلفا نیز جزو طرح‌های توسعه و بازسازی سازمان است.

خشت بهشت تقدیم خدمت‌رسانان پایتخت

فعالان و برگزیدگان حوزه خدمات شهری شهرداری تهران در اختتامیه جشنواره «خشت‌بهشت» تقدیر شدند

گزارش

پریسانوری | روزنامه‌نگار | دومین دوره جشنواره تخصصی «خشت‌بهشت» در برج میلاد به ایستگاه پایانی رسید؛ رویدادی که بهانه‌ای شد برای ارزیابی دقیق فعالیت‌های شهری، شناسایی استعداد‌های تازه و قدردانی از زحمات شبانه‌روزی فعالان حوزه خدمات شهری و محیط زیست که برای زیبایی و پاکیزگی پایتخت تلاش می‌کنند. اما جزئیات این اختتامیه چه بود و از چه کسانی تقدیر شد؟

اجرای برنامه‌های فرهنگی و اهدای جوایز

در سالن همایش‌های برج میلاد، حضور پررنگ مدیران و کارکنان خدمات شهری به همراه خانواده‌هایشان، جلوه‌ای متفاوت به این رویداد بخشید. این مراسم با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی، از جمله نمایش و اجرای گروه سرود آغاز شد و با برنامه‌های متنوعی که تا اواخر شب ادامه داشت، میزبانی شد. در بخش پایانی مراسم، شهردار تهران، ضمن تجلیل از زحمات مدیران مناطق ۲۲‌گانه، از برگزیدگان حوزه خدمات شهری تقدیر کرد؛ در این راستا، جایزه‌های ویژه (زرین و سیمین) به برترین‌های این حوزه تعلق گرفت.



خشت بهشت چیست؟
«خشت بهشت» رویدادی تخصصی در حوزه خدمات شهری است که برای دومین سال متوالی برگزار و در آن از تلاش‌ها و خدمات فعالان حوزه خدمات شهری در یک‌سال گذشته تجلیل شد.

پاسداشت مجاهدت نیروهای خدمات شهری

بیشتر فراهم‌کنند.

بصیرت ملی و پیشگامی مدیریت شهری در صحنه‌های سخت

علیرضا زاکانی، شهردار تهران: ما در یک جنگ تمام‌عیار قرار داریم و حضور فعالانه هر مجموعه‌ای در هر مختصاتی از این جنگ می‌تواند ظرفیت بی‌نظیری برای پیروزی ما در این نبرد فراهم کند. رهبر معظم انقلاب در ۱۴ خرداد فرمودند که دشمن پس از شکست در جنگ نظامی، توجه خود را به شکستن تاب‌آوری مردم از یک سو و ایجاد اختلال محاسباتی برای مسئولان از سوی دیگر معطوف کرده است؛ بنابراین پیروزی این جنگ در شرایطی رقم می‌خورد که یکی از طرفین امکان تاب‌آوری و ماندن در میدان را

ثبت نصاب جدید خدمت‌رسانی و صیانت از آرامش بصری شهری

مجموعه مدیریت شهری تلاش کرد نگذارد چهره شهر ما چهره جنگ‌زده‌ای باشد و تلاشگران عرصه خدمت‌گزاری به‌ویژه در خدمات شهری پس از هر اصابتی با خدمت‌رسانی به مردم در حل مشکلات مردم یک صحنه افتخار خلق می‌کردند. تلاش مجموعه آتش‌نشانی در کنار زحمات مجموعه پسماند و خدمات شهری، نیروهای امدادی، عزیزان مناطق و سازمان بود، نقش مجموعه مدیریت شهری در همه اجزا و عناصرش به‌ویژه در مناطق و خدمات شهری، نقشی برجسته و بسیار والا بود.

بیشترین چهره‌های منتخب از کدام مناطق بود؟
منطقه ۴: ۱۲ نفر
مناطق ۱۳، ۱۴، ۱۷ و ۱۹: هرکدام ۲ نفر
۱۶ منطقه دیگر: هرکدام یک نفر

چهره‌های برتر خدمات رسان پایتخت
۳۶ چهره برتر خدمت‌رسانی از میان مدیران و نیروهای مناطق ۲۲‌گانه تهران در حوزه‌های مختلف انتخاب و تجلیل شدند.

چرا اختتامیه جشنواره به تعویق افتاد؟
برگزاری اختتامیه که برای اسفند ۱۴۰۴ و اردیبهشت ۱۴۰۵ برنامه‌ریزی شده بود، به‌دلیل شرایط جنگی کشور به تعویق افتاد.

کنیم. از پاکبان عزیزی که نظافت و پاکیزگی شهر با زحمت و دست‌او‌رقم می‌خورد تا تلاشگر عرصه فضای سبز که زیبایی و طراوت شهر را رقم می‌زند، از کسانی که در حوزه پسماند برای تظهير آلودگی شهر و زیست شهری تلاش می‌کنند تا مجموعه زیباسازی که چهره شهر را زیبا، دارای پیام و در آفق مطلوب و فرهنگ‌ساز قرار می‌دهند، از مجموعه محیط‌زیست که الزامات زیست‌شهری را دنبال می‌کنند، از آتش‌نشانی که افتخار حضور در لحظه و مدد‌رسانی را تکرار می‌کنند و از مجموعه بهشت‌زها که تلاش‌شان به التیام زده‌های مردم می‌انجامد، قدردانی می‌کنم.

رقم خورد. تقدیر از خدمات این عزیزان یک وظیفه است، آن‌که از شما تقدیر خواهد کرد، خدای بزرگ است که این تقدیر را در توفیق زندگی، سعادت دنیوی، عاقبت‌به‌خیری و افتخار اخروی رقم خواهد زد.

«خشت بهشت»: ادای دین به طلایه‌داران خدمت و پاکیزگی

ما در مجموعه «خشت بهشت» برای دومین سال است که تلاش‌های شما عزیزان را قدر می‌نهیم و می‌کوشیم برجستگی آن‌را که از نگاه مردم و از دل تلاش‌ها و فعالیت‌های شما رقم خورده، تقدیر

آگهی مناقصه عمومی مناقصه عمومی شماره: ۲۰-۱۴۰۵

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۱۴۰۵-۲۰	خرید ۲۴ دستگاه موتور سیکلت برقی	۷۶,۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳,۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه

۱) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت.

۲) تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۲ می‌باشد.

۳) محل تحویل اسناد: در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir

* صرفاً، پاکت الف (ضمائم نامه شرکت در مناقصه) همزمان با ثبت در سامانه دولت می‌بایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات، همراه با فرم تکمیل شده حراست به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به نشانی: خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، طبقه پنجم تحویل گردد.

۴) زمان و محل بازگشایی پاکات پیشنهادات: از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ در محل: خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، طبقه ششم، سالن کنفرانس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (۵) به پیشنهادهای فاقد سپرده شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* در ضمن؛ مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت برسانند. همچنین؛ در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مناقصه که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده، اسناد و مدارک توزیعی مناقصه ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: ۹۶۰۱۸۷۶۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۹۳۷۸۸

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

آگهی مزایده (کمیسیون حراج) شماره ۲۵-۱۴۰۵

شهرداری منطقه ۲۲

شهرداری منطقه ۲۲ در نظر دارد بهره‌برداری از موارد مشروحه ذیل را از طریق مزایده (کمیسیون حراج) واگذار نماید.

بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط مندرج در اسناد جهت شرکت در حراج دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع مزایده (حراج)	مبلغ پایه اجاره بهاء ماهیانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (حراج) (ریال)	مدت بهره‌برداری
۱	بهره‌برداری از آمفی تئاتر، کافی شاپ مجتمع امام علی (ع)	۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال
۲	بهره‌برداری از زمین به مساحت ۴۶۵ متر در قسمت جنوب شرقی میدان موج جهت فروش گل و گیاه	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال

شرکت کنندگان می‌بایست دارای شرایط مندرج در شرایط عمومی و خصوصی باشند.

الف - محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: انتهای بزرگراه شهید همت غرب- بزرگراه شهید خراسی- شهرک شهید باقری- ساختمان شماره یک شهرداری منطقه ۲۲- واحد قرارداده‌ها

ب- سپرده شرکت در حراج: مبلغ تضمین سپرده شرکت در حراج بصورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه ۲۲ یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۴۵۷۵۳۵۲ نزد بانک شهر شعبه شهرک راه آهن کد ۲۲۲۲ مورد پذیرش می‌باشد.

ج- مهلت ارائه اسناد: از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می‌شود) بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد و شرکت کنندگان می‌بایست مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء (شخص حقوقی) یا امضاء و اثر انگشت (شخص حقیقی) نموده و در پاکتهای لاك و مهر شده تحویل نمایند.

د- اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی [http:// business.tehran.ir](http://business.tehran.ir) قابل رويت و دریافت می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲

بیست و چهارمین

نمایشگاه زنان و تولید

عرضه مستقیم پوشاک خانواده صنایع دستی و ملزومات ماه مهر با حضور تولیدکننده‌های برتر ایرانی

بوستان گفتگو محل دائمی نمایشگاه‌های شهرداری تهران

۱۱ تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۵

ساعات بازدید: ۱۰ تا ۲۱

